
Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 3 clubs)

pàgina 1/1

nom1 disponible

CEG 5

CES 1

SAM 4
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 10 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club

1 GIBELLO CANO Ariadna CEG

2 GARCIA BAÑO Victoria CEG

3 MASSAROTTI Caterina SAM

4 TELLEZ LUCERO Sofia CEG

5 ROCA ARIAS Emma CES

6 MURATET Estelle SAM

7 FUENTES CAMACHO Aina SAM

8 HARKNESS FREIXAS Iona SAM

9 MENDEZ Hannah CEG

9 TAYLOR Jubanel CEG
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/1

Número total de participants: 10

Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 8

Número de participants d'Oceania: 4
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

10 tiradors

1 volta de poules

10 tiradors

2 poules de 5

Decalatge per : clubs

10 qualificats

_________________________________

Eliminatòria directa : 10 tiradors

Direct tableau
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1    pista No  8

Àrbitre: VLADIMIR Lázaro  SAM

V/M ind. TD pos

HARKNESS FREIXAS Iona SAM  2  4  2  V 0,250 -4 13 4

MURATET Estelle SAM  V  V  V  V 1,000 7 20 1

GIBELLO CANO Ariadna CEG  V  3  1  V 0,500 -2 14 3

TELLEZ LUCERO Sofia CEG  V  4  V  V 0,750 11 19 2

ROCA ARIAS Emma CES  2  4  2  0 0,000 -12 8 5

Poule No 2    pista No  9

Àrbitre: MESTRES Gabriel  SAM

V/M ind. TD pos

MENDEZ Hannah CEG  2  3  V  V 0,500 0 15 3

TAYLOR Jubanel CEG  V  1  V  V 0,750 5 16 2

MASSAROTTI Caterina SAM  V  V  V  V 1,000 14 20 1

GARCIA BAÑO Victoria CEG  1  3  1  V 0,250 -7 10 4

FUENTES CAMACHO Aina SAM  4  1  1  2 0,000 -12 8 5
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 10 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 MASSAROTTI Caterina SAM 1,000 14 20 qualificat

2 MURATET Estelle SAM 1,000 7 20 qualificat
3 TELLEZ LUCERO Sofia CEG 0,750 11 19 qualificat

4 TAYLOR Jubanel CEG 0,750 5 16 qualificat
5 MENDEZ Hannah CEG 0,500 0 15 qualificat

6 GIBELLO CANO Ariadna CEG 0,500 -2 14 qualificat
7 HARKNESS FREIXAS Iona SAM 0,250 -4 13 qualificat

8 GARCIA BAÑO Victoria CEG 0,250 -7 10 qualificat
9 FUENTES CAMACHO Aina SAM 0,000 -12 8 qualificat

9 ROCA ARIAS Emma CES 0,000 -12 8 qualificat
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 10 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club V/M ind. TD grup

1 MASSAROTTI Caterina SAM 1,000 14 20 qualificat

2 MURATET Estelle SAM 1,000 7 20 qualificat
3 TELLEZ LUCERO Sofia CEG 0,750 11 19 qualificat

4 TAYLOR Jubanel CEG 0,750 5 16 qualificat
5 MENDEZ Hannah CEG 0,500 0 15 qualificat

6 GIBELLO CANO Ariadna CEG 0,500 -2 14 qualificat
7 HARKNESS FREIXAS Iona SAM 0,250 -4 13 qualificat

8 GARCIA BAÑO Victoria CEG 0,250 -7 10 qualificat
9 FUENTES CAMACHO Aina SAM 0,000 -12 8 qualificat

9 ROCA ARIAS Emma CES 0,000 -12 8 qualificat
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/1

1 MASSAROTTI Caterina SAM

Tableau of 16

16 ---------

9 ROCA ARIAS Emma CES

8 GARCIA BAÑO Victoria CEG    15/7

5 MENDEZ Hannah CEG

12 ---------

13 ---------

4 TAYLOR Jubanel CEG

3 TELLEZ LUCERO Sofia CEG

14 ---------

11 ---------

6 GIBELLO CANO Ariadna CEG

7 HARKNESS FREIXAS Iona SAM

10 FUENTES CAMACHO Aina SAM    15/12

15 ---------

2 MURATET Estelle SAM

MASSAROTTI Caterina

Tableau of 8

GARCIA BAÑO Victoria
   15/9

MENDEZ Hannah

TAYLOR Jubanel
   15/12

TELLEZ LUCERO Sofia

GIBELLO CANO Ariadna
   15/6

FUENTES CAMACHO Aina

MURATET Estelle
   15/5

MASSAROTTI Caterina

Semifinals

TAYLOR Jubanel

   15/10

TELLEZ LUCERO Sofia

MURATET Estelle

   15/10

MASSAROTTI Caterina

TELLEZ LUCERO Sofia
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

pàgina 1/1

1 MASSAROTTI Caterina SAM

Tableau of 8

8 GARCIA BAÑO Victori CEG    15/9

5 MENDEZ Hannah CEG

4 TAYLOR Jubanel CEG    15/12

3 TELLEZ LUCERO Sofia CEG

6 GIBELLO CANO Ariadn CEG    15/6

7 FUENTES CAMACHO SAM

2 MURATET Estelle SAM    15/5

MASSAROTTI Caterina

Semifinals

TAYLOR Jubanel
   15/10

TELLEZ LUCERO Sofia

MURATET Estelle
   15/10

MASSAROTTI Caterina

Final

TELLEZ LUCERO Sofia

   15/8
MASSAROTTI Caterina
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

Classificació general (ordre per posició - 10 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom club

1 MASSAROTTI Caterina SAM

2 TELLEZ LUCERO Sofia CEG

3 MURATET Estelle SAM

3 TAYLOR Jubanel CEG

5 MENDEZ Hannah CEG

6 GIBELLO CANO Ariadna CEG

7 GARCIA BAÑO Victoria CEG

8 FUENTES CAMACHO Ain SAM

9 HARKNESS FREIXAS Iona SAM

10 ROCA ARIAS Emma CES
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Campionat de Catalunya
FLORET FEMENí

15.06.2019
Mataró

Activitat dels àrbitres (assalt+vídeo) (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom nació poules assalt finals

CALVÓ Yann SAM 0 2 0

FERNANDEZ Eri CES 0 2 2

MESTRES Gabriel SAM 1 2 0

VLADIMIR Lázar SAM 1 0 1
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